


## List of Contesting Candidates.

Election to the House of the People / Legislative Assembly from the :- 20- Nalchar (SC) Constituency.

Serial number	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol allotted
1.	2.	3.	4.	5.
<b>( i ) Candidates of recognized National and State Political Parties</b>				
1.	Tapan Chandra Das	Vill:-Furba Nalchar PO:- Nalchar PS:- Melagha; Sonamura, Sepahijala.	Communist Party of India (Marxist).	Hammer, Sickle and Star.
2.	Dwijendra Lal Majumder	Vill & PO:- West Nalchar, PS:- Melagha, Sonamura, Sepahijala.	Indian National Congress.	Hand.
3.	Parimal Barman	Vill - Furba Durlavnarayan PO:- Durlavnarayan PS:- Sonamura, Sepahijala.	Bharatiya Janata Party.	Lotus.
<b>( ii ) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties.</b>				
4.	Biplab Das	Vill:- Ranguta PO:- Bamutia PS - Letunga West Tripura	Amara Bangalee	Candles.
<b>( iii ) Other Candidates.</b>				
	Nil.	Nil.	Nil.	Nil.

Place :- **Sonamura.**

Date :- **28/05/2012.**

  
 (S. Chakraborty)  
 Returning Officer  
 Bye-Election of 20-Nalchar (S.C.) A.C  
 (Sub-Divisional Magistrate)  
 Sonamura, Sepahijala (EC) A.C  
 Bye-Election to 20-Nalchar (SC) A.C  
 Sonamura, Sepahijala, Tripura

\*Strike of the inappropriate alternative.

\*\* Applicable in the case of candidates mentioned Under Categories (i) and (ii) above.

**N.B.** Under Col. I above, the Serial numbers of Candidates of all the three Categories shall be given consecutively and not separately for each category.

সভার/ত্রিপুরা বিধানসভার ২০-নলছড় (তপঃ জাতি) নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন।

ক্রমিক নম্বর	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় সম্পর্ক	নির্দিষ্ট প্রতীক
১	২	৩	৪	৫

(i) স্বীকৃত জাতীয় ও রাজ্য রাজনৈতিক দলসমূহের প্রার্থীগণ

১.	তপন চন্দ্র দাস।	গ্রাঃ- পূর্ব নলছড়, পোঃ-নলছড়, থানাঃ- মেলাঘর সোনামুড়া, সিপাহীজলা।	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)।	হাতুড়ী কাল্পে এবং তারা।
২.	দ্বিজেন্দ্র লাল মজুমদার।	গ্রাঃ+পোঃ- পশ্চিম নলছড়, থানাঃ- মেলাঘর, সোনামুড়া, সিপাহীজলা।	জাতীয় জাতীয় কংগ্রেস।	হাত।
৩.	পরিমল বর্মন।	গ্রাঃ- পূর্ব দুর্লভনারায়ন, পোঃ- দুর্লভনারায়ন, থানাঃ- সোনামুড়া, সিপাহীজলা।	জাতীয় জনতা পার্টি।	পদ্ম।

(ii) নিবন্ধিত (ব্রেজিষ্ট্রিকৃত) রাজনৈতিক দলসমূহের প্রার্থীগণ  
(স্বীকৃত জাতীয় ও রাজ্য রাজনৈতিক দলসমূহ ব্যতীত)

৪.	বিপ্লব দাস।	গ্রাঃ- রাঙ্গুটিয়া, পোঃ- রাঙ্গুটিয়া, থানাঃ- লেফুঙ্গা, পশ্চিম ত্রিপুরা।	আমরা বাঙালী	মোমবাতি।
----	-------------	--	-------------	----------

(iii) অন্যান্য প্রার্থীগণ

নাই। নাই। নাই। নাই।

স্থান : - সোনামুড়া।  
তারিখ: - ২৮/০৫/২০১২ ইং।

নির্বাচন আধিকারিক  
(রিটার্নিং অফিসার)  
Returning Officer

For  
Bye-Election to 20-Nalchar(SC) A/C  
Sonamura, Sepahijala, Tripura

\*উপরে উল্লিখিত (i) এবং (ii) শ্রেণীভুক্ত প্রার্থীদের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য

বিঃ দ্রঃ - উপরে উল্লিখিত ১ নং কলামে তিন শ্রেণীভুক্ত প্রার্থীদেরই ক্রমিক নম্বর  
ক্রমানুসারে দিতে হবে। প্রতি শ্রেণীর জন্য পৃথক পৃথক ক্রমিক নম্বর দিতে হবে না।